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Skånska hunden Attes nos bakom 206 
narkotikabeslag – nu får han pris 

I två år har Atte sniffat efter narkotika och vapen vid Sveriges gränser. Nu får han 
utmärkelsen Årets narkotikasökhund 2019. 

 

 
Hunden Atte, som tjänstgör vid Brottbekämpningsgrupp Malmö med sin förare Josefin 
Frid, har utnämnts till Årets narkotikasökhund 2019.Bild: Anders Roos 
 
– Vi har utvecklat en bra relation där vi litar på varandra. Han är otroligt arbetsvillig och 
ställer alltid upp. Det är hans styrka, säger Josefin Frid, Attes förare. 
Det senaste året har han tillsammans med Josefin Frid gjort 206 narkotikabeslag vid 152 
tillfällen. 
 
Den ursprungliga planen var att Atte skulle bli jakthund, men han pep under jakten och 
ägaren, som själv är jägare, tyckte att han var lite för självständig. Jägaren kom av en 
slump i kontakt med en anställd inom tullen som föreslog att Atte i stället skulle testas 
som narkotikasökhund. 
 
– Han har utvecklats i raketfart efter att vi blev certifierade i oktober 2017. Vi blev ju 
nominerade förra året också, säger Josefin Frid. 

 
Fyraårige Atte tillsammans med Josefin Frid. Atte kommer från en kennel i 
Anderslöv.Bild: Anders Roos 

https://www.sydsvenskan.se/malmo


 
Tillsammans med sin förare har han nu gjort sig känd för sin stora arbetskapacitet, 
skriver Svenska Kennelklubben i ett pressmeddelande. I juryns motivering står det: 
”Attes proffsiga nos är alltid igång och känner många dofter, även de som är små och 
svårupptäckta”. 
Ett exempel på det är när han satt mellan två filer av lastbilar som körde av en färja i 
Ystad. Han valde ut en av lastbilarna och där hittades tre gram cannabis gömt hos en 
förare. 
 
– Han är otrolig på att fånga upp dofter och att spåra källan. Vi kan arbeta utomhus vid 
Lernacken när trafiken rör sig och han kan få upp dofter och hitta var det kommer ifrån. 
På det sättet har han uppdagat två narkotikasmugglingar, säger Josefin Frid. 
Attes största tillslag i karriären är 8,5 kilo metamfetamin. 
– Han är fantastisk. Jag får nog bara en sån hund i min karriär, säger Josefin Frid. 
 
Hur firar ni utmärkelsen? 
– Vi firar med att jobba, det är det roligaste han vet, säger Josefin Frid. 
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